DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIDADE PROFISSIONAL:
REFLEXÕES SOBRE A INICIAÇÃO A DOCÊNCIA ENTRE ACADÊMICOS DO OITAVO
PERÍODO – BOLSISTAS PIBID DE LICENCIATURA EM HISTÓRIA. de autoria de
ADRIANA DE SOUZA PIRES, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102608

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102608